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STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
Tundeuil
(North) (South) (East) (West) (Intake)
1 a9vAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.12 MSL
2 AINIAY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.20 MSL
3 A9KIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.80 MSL
4 AINIAY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.30 MSL
5 AINIAY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.23 MSL
6 AINIAY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.36 MSL
7 AINIAY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.40 MSL
8 AINIAY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.30 MSL
z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL k | ‘.'; |




STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
Tundeuil
(North) (South) (East) (West) (Intake)
9 FINIAY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.15 MSL
10 A9HIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.45 MSL
11 A9HIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.58 MSL
12 A9HIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.40 MSL
13 A9HIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.31 MSL
14 AIHIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.25 MSL
15 A9HIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.45 MSL
16 AIHIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.25 MSL
z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL k | ‘.'; |
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STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
Tundeuil
(North) (South) (East) (West) (Intake)
17 A9¥IAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.30 MSL
18 AIHIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.30 MSL
19 AIHIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.10 MSL
20 AIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.20 MSL
21 AIAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.25 MSL
22 AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.10 MSL
23 AINAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.13 MSL
24 AINAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.00 MSL
z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL - \ k | ‘.'; |




STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

v

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan UNHUINTZEN
Tundeuil
(North) (South) (East) (West) (Intake)
25 AINAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.05 MSL
26 AINAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.10 MSL
27 AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.25 MSL
28 AINAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.25 MSL
29 AINAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.40 MSL
30 a9 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.90 MSL
31 a9 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.80 MSL
1 NULNBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.75 MSL
z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL - \ k | ‘.'; |




STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
TuiaeuAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
2 NUENYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.90 MSL
3 NUENU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.00 MSL
4 NUENU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.00 MSL
5 NUENYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.05 MSL
6 NUENU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.85 MSL
7 DUENYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.80 MSL
8 NUENeU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.85 MSL
9 NUENYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.82 MSL
z\glmmm-aﬁn T aﬁﬂpswu}wq Unf ‘i[“ﬂ‘lj‘lﬁ1ui>)£lﬂ'21 3.50 MSL - \ li | ‘.'; |
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STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
TuiaeuAl
(North) (South) (East) (West) (Intake)
10 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.68 MSL
11 NUeNBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.65 MSL
12 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.18 MSL
13 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.68 MSL
14 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.60 MSL
15 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.66 MSL
16 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.55 MSL
17 NUeN8U 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.60 MSL
z\glmmm-aﬁn T aﬁﬂpswu}wq Unf ‘i[“ﬂ‘lj‘lﬁ1ui>)£lﬂ'21 3.50 MSL - \ li | ‘.'; |




STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
Tundeuil
(North) (South) (East) (West) (Intake)
18 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.50 MSL
19 NUENBU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.45 MSL
20 NUENEIY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.25 MSL
21 NUENBIYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.10 MSL
22 NUeNEU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.40 MSL
23 NUENBIYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.42 MSL
24 NULNBIY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.60 MSL
25 NUNBIYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.70 MSL
z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL - \ k | ‘.'; |




STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
Tundeuil

(North) (South) (East) (West) (Intake)

26 NUENBIYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.72 MSL

27 NUENBIY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.90 MSL

28 NUENEIY 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.06 MSL

29 NUENBIYU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.08 MSL

30 NUeNaU 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.25 MSL

1 oAy 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.30 MSL

2 Aa1nA 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.35 MSL

3 Aa1nu 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.35 MSL

z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL - \ k | ‘.'; |




STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
Tundeuil
(North) (South) (East) (West) (Intake)
4 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.45 MSL
S Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.42 MSL
6 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.46 MSL
7 11N 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL
8 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.45 MSL
9 AaAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.40 MSL
10 AaAN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.30 MSL
11 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.40 MSL
z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL - \ k | ‘.'; |




STAUIBUANIOUHAN 4 +5.40 4. MSL

Staff IAIZAVNTOUHAN 13NN +2.50 MSL

d ?; a a
f:r'gﬂﬁmamamumﬁmumsnmsauuﬂu dlulamﬂ

. . fiaviie fiala finnz Tuoen iAnz Iuan i nazen
Tundeuil
(North) (South) (East) (West) (Intake)
12 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.30 MSL
13 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.20 MSL
14 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.15 MSL
15 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.00 MSL
16 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.95 MSL
17 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +1.85 MSL
18 AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.00 MSL
19 Aa1AN 2567 +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.50 MSL +2.01 MSL
z‘zlmmm-é{n M nﬁﬂpswu}nm Unf ‘iLﬂ‘lJ‘lF1ué)£Jﬂ|ﬂ 3.50 MSL - \ k | ‘.'; |
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3/ :’ ﬁ‘l ! s :’ Y =;. s oar d‘l = s :’ | = X Y a =4
VaHATZVIUTUBIUUVDUAN 9] sazszavimuveneuiuAunas e uAulesi M INvesiaN "I‘]JTI-!?‘]'H(I@!“F]F]) 1lsza 2567

ADUTINEI9ARS=ALIN C.2| A0 uTinsaadnsz ALt C.13 Paanivinudau soutBann | SBan | szAuh |ssAmitraasih| ssdwh | Auvdaszezviean

A UASAISSA 5 o ihdeu | womilua [veiawyu| szl | Fu-sadiey | ssAmiduuands

- . LUBULATNT=E . . . 5 . o . : o

n szAUARAY +2.6200 MSL au au au szunede 3 | chutiany | dege | @eudasiinh | andlemu | wasdaudasiini

G WRannnihdas | Bananides | Bananindes | ssduiwila | dins=en | thineadng | weesrawn dau thundr | (ume) | vicuzesiiaus (Lume) viaufianmiunt

1l 1aitAu 3.000 TaiAud Yaitfiu 3,000 | @eudadlaiiiu | auaAud | avsBund | ausBund | avaBund | aueAuni Tundn (+MSL) +5.40 MSL
AUNAFNA | +25.00 MSL | Au.NAUH +17.00 MSL C.29A Intake

1 /.A. 67 883 19.64 670 15.21 670 3.89 20 693.89 591 2.89 1.12 1.21 428
2 4.A. 67 926 19.79 670 15.03 670 3.89 57 730.89 663 3.00 1.20 0.08 4.20
3 4.A. 67 978 15.97 670 15.18 670 3.89 64 737.89 807 3.02 1.80 0.60 3.60
4 4.A. 67 1,007 20.06 700 15.16 700 3.89 65 768.89 894 2.99 1.30 -0.50 410
5 4.A. 67 1,068 24.24 749 15.44 749 5.19 110 864.19 975 2.95 1.23 -0.07 417
6 d4.A. 67 1,145 2047 800 15.39 800 6.92 78 884.92 904 2.93 1.36 0.13 4.04
7 4.A. 67 1,206 20.65 800 15.70 800 6.92 108 914.92 826 2.94 1.40 0.04 4.00
8 4.A. 67 1,240 20.75 800 16.05 800 6.92 114 920.92 1,042 2.94 1.30 -0.10 410
9 4.A. 67 1,253 20.79 949 15.97 949 6.93 137 1,092.93 968 2.89 1.15 -0.15 425
10 /4.A. 67 1,257 20.80 999 16.03 999 6.91 134 1,139.91 966 2.79 1.45 0.30 3.95
11 €.A. 67 1,240 20.75 999 15.98 999 6.92 134 1,139.92 | 1,010 2.70 1.58 0.13 3.82
12 /4.A. 67 1,209 20.66 999 15.79 999 6.92 116 1,121.92 | 1,117 2.64 1.40 -0.18 4.00
13 /4.A. 67 1,156 20.50 999 15.69 999 6.92 119 1,12492 | 1,102 2.60 1.31 -0.09 4.09
14 @4.A. 67 1,061 20.22 999 15.45 999 6.92 110 1,115.92 | 1,126 2.58 1.25 -0.06 415
15 4.A. 67 958 19.90 898 15.16 898 6.92 110 1,014.92 | 1,085 2.68 1.45 0.20 3.95
16 @.A. 67 874 19.61 800 15.06 800 6.92 909.92 841 2.85 1.25 -0.20 415
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ADMUUMSIAIAS=ALIN C.2

ADNUMSIAIAS=ALIIN C.13

dEunaniitenudau

Tzl

szAUTaILdilin

gzl

sanfFunn | ddsuan ANLWADSEEzWI9AN

Q.UASAISSA = » ihidan | snaiiilua [vetavyu| dwezenmih | Fu-aadiey | ssduiduuants

: AULATNS=EN ] ] ] , : ) ) : )

T szALMAY +2.6200 MSL i au au szinene 3 | dwdlend | deae | deutesdini | endien | wasdisudasiiain

1eu WRananindas | Wananirdas | Bananihdas | ssduiuiia | @inezen | thineadns | wezewun Sau thund | (wes) | vienzesiiang (LuRs) viauilaustunda

bl Taiifiu 3,000 LaiRui Lt 3,000 | @audedsithy | quaBund | ausBund | ausBund | ausBund | aua@und 111137 (+MSL) +5.40 MSL
AUNAENA | +25.00 MSL | au.u/Fu0H +17.00 MSL C29A Intake
17 4.A. 67 790 19.32 700 14.93 700 8.66 110 818.66 795 298 1.30 0.05 410
18 4.A. 67 736 19.13 550 15.00 550 8.67 51 609.67 719 3.06 1.30 0.00 4.10
19 4.A. 67 721 19.08 450 15.15 450 873 54 512.73 633 3.09 1.10 -0.20 4.30
20 /4.A. 67 715 19.06 400 15.26 400 8.67 106 514.67 567 3.09 1.20 0.10 4.20
21 /4.A. 67 704 19.02 400 15.47 400 8.66 128 536.66 608 3.08 1.25 0.05 4.15
22 4.A. 67 704 19.02 400 15.61 400 8.67 100 508.67 666 3.05 1.10 -0.15 4.30
23 /4.A. 67 747 19.17 450 15.80 450 8.65 157 615.65 576 3.01 1.13 0.03 4.27
24 /4.A. 67 837 19.48 499 15.48 499 8.67 189 696.67 707 2.96 1.00 -0.13 4.40
25 /4.A. 67 944 19.85 649 15.95 649 8.68 111 768.68 800 291 1.05 0.05 4.35
26 /.A. 67 1,061 20.22 700 16.13 700 8.66 154 862.66 989 2.86 1.10 0.05 4.30
27 4.A. 67 1,166 20.53 898 16.54 898 8.70 164 1,070.70 | 1,192 2.79 1.25 0.15 4.15
28 /.A. 67 1,243 20.76 1,099 16.41 1,099 8.71 226 1,333.71 | 1,021 273 1.25 0.00 415
29 /.M. 67 1,270 20.84 1,300 15.96 1,300 10.41 191 1,501.41 | 1,331 2.86 1.40 0.15 4.00
30 /4.A. 67 1,307 20.95 1,300 15.91 1,300 12.12 216 1,5628.12 | 1,316 296 1.90 0.50 3.50
31 /4.A. 67 1,390 21.18 1,349 15.93 1,349 13.86 221 1,5683.86 | 1,477 2.99 1.80 -0.10 3.60
1 n.g. 67 1,485 21.44 1,399 16.19 1,399 13.85 228 1,640.85 | 1,425 2.99 1.75 -0.05 3.65
v : !
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ADNUUMSIAIAT= AU C.2

ADNUUMNSIAIAS=ALLN C.13

Ugananinanudai

=AUl

szAUITaILdiia

=AUl

sautfFana | il AILWRATzEUIATN

Q.UASAI55A 2 e ihiidau | woaihlua (vetawgu| dmszewnh | Fusadiey | szdniduuanis

_ FiauLdng=en _ _ _ ] _ ) _ _ )

M szAUAAY +2.6200 MSL ey viau vau szuneia 3 | dhwdlens | gaae | deudasiini | andieaw | wAsEsudasiui

iy WBananides | Wananitdes | Bananhdas | szdnbwidla | danseen | thdneadnd | wezsamn ey dumd | (wms) | viowzasiiaee (Lums) viufianeniumh

1l Taitu 3.000 [ Laidudl | Lihu 3,000 | deudadlifu | auuAnd | sunAund | auafui | aunAni | auafuni thuuda (+MsL) +5.40 MSL
au.uAd | +25.00 MSL | au.aAini | +17.00 MSL C.29A Intake
2 n.a. 67 1,551 21.62 1,399 16.46 1,399 13.87 226 1,638.87 | 1,365 297 1.90 0.15 3.50
3 n.g. 67 1,551 21.62 1,449 16.77 1,449 13.84 226 1,688.84 | 1,378 295 2.00 0.10 3.40
4 n.g. 67 1,529 21.56 1,498 16.72 1,498 12.13 263 1,773.13 | 1,496 294 2.00 0.00 3.40
5 n.g. 67 1,507 21.50 1,498 16.79 1,498 1042 300 1,808.42 | 1,550 292 2.05 0.05 3.35
6 n.g. 67 1,496 21.47 1,498 16.70 1,498 10.45 299 1,807.45 | 1,707 2.88 1.85 -0.20 3.55
7 N.g. 67 1,485 21.44 1,498 16.48 1,498 10.41 273 1,781.41 | 1,650 2.82 1.80 -0.05 3.60
8 n.g&. 67 1,481 2143 1,498 16.28 1,498 10.44 273 1,781.44 | 1,704 275 1.85 0.05 SLEE
9 n.g. 67 1,441 21.32 1,498 15.98 1,498 1045 232 1,74045 | 1,476 272 1.82 -0.03 3.58
10 n.g. 67 1,383 21.16 1,498 15.42 1,498 10.37 222 1,730.37 | 1,423 270 1.68 -0.14 3.72
11 n.g. 67 1,328 21.01 1,449 14.88 1,449 10.40 201 1,660.40 | 1,264 269 1.65 -0.03 3.75
12 n.g. 67 1,287 20.89 1,399 14.02 1,399 10.43 189 1,598.43 | 1,308 2.69 2.18 0.53 3.22
13 n.g. 67 1,277 20.86 1,248 13.86 1,248 8.68 197 1,453.68 | 1,412 277 1.68 -0.50 3.72
14 n.g. 67 1,267 20.83 1,200 14.07 1,200 6.92 207 141392 | 1,213 290 1.60 -0.08 3.80
15 n.g. 67 1,246 20.77 1,150 14.56 1,150 6.95 207 1,363.95 | 1,196 299 1.66 0.06 3.74
16 n.g. 67 1,209 20.66 1,150 14.60 1,150 6.92 176 1,332.92 | 1,097 3.03 1.55 -0.11 3.85
17 n.e. 67 1,159 20.60 1,099 14.72 1,099 6.96 154 | 1,25996 | 1,108 | 3.06 1.60 0.05 3.80
3 : .
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anuiinsaadns=Aunin c.2| anuiinsaadnszAuin c.13 Bananidnndau sotfann | Tiann | seduth |seAuhmeswin| szAnh | Auwdaszezvineain

Q.UASAISTA 2w ihilday | wominlua (vetavgu| dmszemh | fu-sadiey | szdnhdnuands

_ LTAULATWS=E ) ) ) i} : . . : .

Ju szAUMAY +2.6200 MSL dau dau dau szuneia 3 | dwdlane | gege | d@eudasdinh | anietu | wasdiaudasiini

GLY 1Rananihndas | Bananihdas | 1Bananindas | ssdniwia | drwseen | thaneadng | wezsramn Eau thund | (wms) | vienzesiiau« (Lums) Yinuflpusiiunda

il laitfiu 3,000 Lidiudl | Lidu 3,000 | deudedlaifiu | aua@Auni | sua@uni | auaAni | auaAni | susduni dumdn (+MsL) +5.40 MSL
AUNAUHA | +25.00 MSL | AuNAud | +17.00 MSL C29A Intake

18 n.ga. 67 1,115 20.38 1,099 14.50 1,099 6.96 157 1,262.96 | 1,181 3.06 1.50 -0.10 3.90
19 n.g8. 67 1,095 20.32 1,049 14.50 1,049 8.67 200 1,257.67 | 1,286 3.03 1.45 -0.05 3.95
20 n.g. 67 1,118 20.39 1,049 14.42 1,049 10.39 190 1,249.39 | 1,035 | 299 1.25 -0.20 4.15
21 n.ge. 67 1,139 20.45 1,049 14.49 1,049 12.14 202 1,263.14 | 1,048 | 2.96 2.10 0.85 3.30
22 n.g. 67 1,152 2049 1,049 14.60 1,049 12.16 210 1,271.16 | 1,056 295 1.40 -0.70 4.00
23 n.g. 67 1,284 20.88 1,049 14.92 1,049 12.15 234 1,295.15| 1,065 | 2.93 1.42 0.02 3.98
24 n.g. 67 1,470 21.40 1,049 15.69 1,049 13.86 254 1,316.86 | 1,031 287 1.60 0.18 3.80
25 n.g. 67 1,751 22.16 1,300 16.41 1,300 15.57 254 1,569.57 | 1,129 277 1.70 0.10 3.70
26 n.g. 67 1,846 22.41 1,498 16.63 1,498 17.32 250 1,765.32 | 1,286 279 1.72 0.02 3.68
27 n.g2. 67 1,930 2263 1,699 16.66 1,699 20.74 279 1,998.74 | 1453 | 2.87 1.90 0.18 3.50
28 n.g. 67 1,934 22.64 1,848 16.47 1,848 2250 296 |2,166.50 | 1,698 | 291 2.06 0.16 3.34
29 n.g. 67 1,934 2264 1,899 16.04 1,899 22.51 312 223351 | 1,757 293 2.08 0.02 3.32
30 n.&. 67 1,991 2279 1,899 15.69 1,899 24 .25 338 226125 | 1,832 293 225 0.17 3.15
1 #.A. 67 2,052 2295 1,899 1547 1,899 27.69 371 229769 | 1,915 | 292 2.30 0.05 3.10
2 p.A. 67 2,124 23.13 1,899 15.44 1,899 30.25 390 2,319.25| 1,818 2.89 2.35 0.05 3.05
3 A.A. 67 2,201 23.32 1,899 15.63 1,899 30.27 396 232527 | 1,821 2.85 2.35 0.00 3.05
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Anuiingaadnszautih C.2| anuiinsaadnszau c.13 Wssnaurinuday soutBunn | fBana | szdind [sedhasawith| szand | AuvReszazvineann
A.UATHITIA - . dideu | wasthlua |neeuyu| dmszewih | Su-aadieu | ssimiduends
, LADULANNTSEN . . . . . » . _ .
M FEAUARY +2.6200 MSL Vi Vi i syunania 3 | duflany | gegn | d@ewilasiudn | «ndlenu | waadiawilasiuii
hou Bananidas | Bananirdes | Fanahdes | szdniuia Wmszen | thangadna | wezsnamn dau fund | (wmg) | venamslang (D) vioufantiuwdn
i Tlsiviin 3,000 TaivAiudl Laiviiu 3,000 | deusadliiiu | auawAund | auaAud | ausAund | ausfAud | susAund 1undn (+MSL) +5.40 MSL
AUNAWY | +25.00 MSL | aunAwd | +17.00 MSL C29 A Intake
4 p.A. 67 2,265 23.48 1,947 16.02 1,947 25.94 424 12,396.94 | 1,894 | 2.81 245 0.10 2.95
5 A.A. 67 2,367 23.73 1,999 16.83 1,999 21.62 379 |2,399.62 | 2,044 | 285 242 -0.03 2.98
6 A.A. 67 2,383 23.77 2,150 17.31 2,150 17.30 339 |2,506.30 | 1,865 | 2.88 2.46 0.04 2.94
7 A.A. 67 2,359 23.71 2,199 17.29 2,199 13.01 303 |[2,515.01 | 1,990 | 2.88 2.50 0.04 2.90
8 m.A. 67 2,326 23.63 2,199 17.12 2,199 8.67 266 |2,473.67 | 2,056 | 2.85 2.45 -0.05 2.95
9 A.A. 67 2,318 23.61 2,199 16.56 2,199 4.35 157 | 2,360.35 | 1,791 277 2.40 -0.05 3.00
j’ 10 A.A. 67 2,338 27.24 2,199 16.17 2,199 0.88 75 227488 | 1,830 | 2.72 2.30 -0.10 3.10
11 A.A. 67 2,310 23.59 2,047 16.08 2,047 0.89 60 210789 | 1,629 | 2.73 2.40 0.10 3.00
12 A.A. 67 2,225 23.38 2,002 16.02 2,002 0.90 61 2,063.90 | 1,537 | 2.82 2.30 -0.10 3.10
13 A.A. 67 2,095 23.06 1,902 15.97 1,902 0.90 28 1,930.90 | 1,580 | 2.91 2.20 -0.10 3.20
14 f.A. 67 1,980 22.76 1,751 16.00 1,751 0.91 28 1,779.91 | 1,421 297 215 -0.05 3.25
15 A.A. 67 1,888 22.52 1,600 16.06 1,600 0.91 28 1,62891| 1,319 | 3.00 2.00 -0.15 3.40
16 A.A. 67 1,808 22.31 1,451 16.35 1,451 0.92 23 1,47492 | 1,326 | 3.00 1.95 -0.05 3.45
17 A.A. 67 1,732 2211 1,451 16.46 1,451 0.92 5 1,456.92 | 1,270 | 2.98 1.85 -0.10 3.55
18 £.A. 67 1,653 21.90 1,451 16.24 1,451 0.92 5 1,456.92 | 1,153 | 2.98 2.00 0.15 3.40
19 A.A. 67 1,613 21.79 1,352 16.13 1,352 0.92 5 1,357.92 | 1,186 | 2.94 2.01 0.01 3.39
) N ] ] | i ;
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1 w.a. Wananihiiszunea 3 ﬁaugaqﬂ (@u.u.AmN) fhnainilvarufinaahumi (@u.1. A1) izé‘fﬂﬁﬂ%ﬁwszmgeqﬂ Intake (MSL)
2553 5,718 (24 5.A.53) 3,526 (29 ».A.53) 4.01 (31 51.A.56)
2554 5,893 (6,8 £.A.54) 3,860 (15 5. A.54) 4.90 (15 6. A.54)
2555 1,643 (5 6.A.55) 1,764 (5 5.A.55) 2.00 (5 £°'I.ﬂ.55.)
2556 1,480 (31 £1.A.56) 1,502 (31 £1.A.56) 2.30 (31 /1.A.56)
2557 255.89 (17 ©1.A.57) 645 (17 #.A.57) 0.00 (17 &.m.57)
2558 - - -

2559 3,083.54 (11 /1.A.59) 2,172 (11 5.A.59) 1.39 (11 5.A.59)
2560 3,584.29 (22 5.m.60) 2,696 (22 51.A.60) 2.95 (22 71.m.60)
2561 1,614.34 (18 n.21.61) 841 (11 n.gl. 61) 1.42 (11 n.e1.61)
2562 1,545.75 (9 n.81.62) 889 (8 n.¢1.62) 1.39 (29 n.21.62)
2563 1252.00 (8 £.A.63) 795 (13 5.A.63) 1.10 (24 5.A.63)
2564 3,521.72 (30 n.21.64 ) 3,252 (24 51.m.64) 3.80 (4 ».A.64)
2565 4,029.42 (8 m.A.65) 3,218 (4 6.A. 65) 3.90 (14 m.A. 65)
2566 2452.98 AL.N.AUN ( 13 W.8. 66 ) 1753 AaU.N.AUW (13 A.A. 66 ) 1.98 MSL (4 W.21. 66 )
2567 1,357.92 AL.N.AU (19 A.A. 67 ) 1,186 AU.N.AUM (19 A.A. 67 ) 2.01 MSL ( 19 7.A.67 )
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1 |
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|§$ﬂﬂu11’i1ﬁﬂ1ﬂﬂﬁ\‘iﬂuﬂ®ﬁﬂu 1
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| |

J

X dhndfiana 3.39 MSL

FANAMNEINITOIUNS

v ANG + 5.40 MsL.
g‘um‘h 54,000 ALl.N./TH.
S

5TAUINYANTIVIATOUIUDY

AUNI9 2.50 1. §IUN A

\i Z Y (Y]
® HNHUDINIZEN 11529

v L i ;
2R +2.00 MSL..Y.. mM il R +2.50 MSL

h 4

uduRIngzEn

e LG P P

STAUM o YA szauduvouiloanurimau ' )
a
HnugAaHNI N 4 . ZULH9NAITIND
WouAHloInHIINIM soulAsIM3
MSL (1) MSL (2) MSL (2)- (1)
TNUHEN +2.50 5.40 2.90
4& % a : a
@ RMINTZEN (C.13) 1,352 av.a. 3 +  Snanihlvachuiiaug thurhdama) e.u19lns C.29A
o IUBUNILIIN G 5 av.a./ A was 1,186 av.n./ AN
(e
= I UAaNEULARUNE :
Liaog & i
szau 1 (Un&) szAU 2 (LEN5299) széu 3 deoq) széu 4 (Ingn) i _ :
5 1

= & 1 = ' &
fiasndn 3.500 MSL. faust +3.500 69 +4.500 MSL. Flaued +4.500 64 +5.100 MSL. faus + 5.100 MmsL.yuly [




